Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Piatkowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium,

Leopoli die 2. Septembris 1839.

**(2602) Edikt. (1)**

Nro. 384. Von der Conscriptiionsobrigkeit Sopów wird hienit dem ohne Paß abwesenden und als Rekrutirungsflüchtling beschuldigten, auch auf die gesehene Vorladung vom 9. Dezember 1836 B. 283 ausgebliebenen und militärpflichtigen Olexa Boyczuk aus Sopów Q. N. 66 bedeutet, womit derselbe binnen drey Monaten um so sicherer bei dieser Obrigkeit erscheinen, und nicht nur seine Ab-

wesenheit rechtfertigen, sondern auch der Militär- dienstplicht Genüge leisten solle, als im Wichtigen bei ferneren Ausbleiben gegen ihn nach den für Rekrutirungsflüchtlinge bestehenden Vorschriften verfahren werden würde.

Von der Orts- und Conscriptiionsobrigkeit  
Sopów am 18. September 1839.

**(2611) E d i c t u m. (1)**

Nro. 1316. Per Magistratum civitatis Jaroslau hisee notitia publica datur, quod in booeo Magistrau haereditates post Annam Sal et judaeam Sara de cognomine ignotam pertractetur, successoresque eorundem de nomine, cognomine et loco commorationis ignoti sint. Quare omnes, qui ad has successiones jus habere putant, invitantur, ut se intra annum hic Jadicii insinuent, quosecumq; legi conformiter procederetur.

Jaroslaviae die 13. Julii 1839.

**(2529) E d i c t u m. (1)**

Nro. 2610t. Per Cos. Reg. Galiciae et Lodo-

meriao Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Antonii Zbierzchowski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum D. Sophiae Zbierzchowsha sub praes. 5. Januarii 1838 ad Nrum. 485 exhibitum, sub die 15. Januarii 1838 ad Nrum. 485 Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut cessionem A. inscribat et in ejus fundamento supplicansem pro proprietario Summae 35. Aur. boll. in statu passivo medietatis honorum Helenkow Dom. 95. p. 275. n. 5 on. pro re Antonii Zbierzchowski intabulatae intabulet.

Cum autem hic Jadicii domicilium supra citatorum haeredum Antonii Zbierzchowski in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Dni Advocati Wilozyński citatorum haeredum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. F. ri Nobilium.  
Leopoli die 26. Augusti 1839.